

DET MAGISKA OSTRUMMET

Ja, det har faktiskt beskrivits som just "magiskt" av våra ostälskande kunder. Här botaniserar du bland en otrolig variation av smaker och aromer från småskaliga gårdar och de mest välkända producenterna. Låt näsa och smaklökar ta dig på en resa utöver det vanliga, i en miljö du inte hittar i någon annan butik. När Ostmästaren inte tar hand om ostarna i vårt egna mogningsskåp hjälper hon eller hennes kunniga medarbetare dig mer än gärna att komponera en perfekt ostbricka eller att hitta nya favoriter. Samt med tips på vad som passar bäst därtill! Varmt välkommen in på en ostresa!



ERBJUDANDEN GÄLLER V.33, 10-16 AUGUSTI, 2026

VECKANS KLIPP!

15:- /ST

SMÖRGÅSPÅLÄGG

Garant, 80-120g, flera sorter, gäller ej Prosciutto, Rostbiff, ekologiskt
Jfr pris. 125:00-187:50/kg

KAMPANJPRIS

45:- /ST

SVENSKT SMÖR

Arla, 500g, normalsaltat, fetthalt 82%, gäller ej laktosfritt, ekologiskt.
Jfr pris. 90:00/kg.

KAMPANJPRIS

129:- /KG

FÄRSK LAXFILÉ ASC

Falkenberg, ca 1,4kg, odlad Norge, Salmo salar, hel sida, vakuumförpackad.

HELGKLIPP

GÄLLER ENDAST TORS-FRE

79⁹⁵ /ST

SVENSK NÖTFÄRS

Smak av Gotland 500g Sverige, färsk, fetthalt max 12%.
Jfr pris. 159:90/kg.

PÅ PETIT SABIS

115:- /ST

ASIATISKA
NUDELSALLADER

KLUBBPRIS

25:- /ST
+PANT

JUICE

Tropicana, 900ml, flera sorter.
Jfr pris. 27:78/l +pant.

KLUBBPRIS

22:- /ST

HALLOUMI

Garant, 200g, flera sorter, fetthalt 24-26%, gäller ej halloumburgare.
Jfr pris. 110:00/kg.

KLUBBPRIS

20:- /ST

COCKTAILTOMATER

500g, land se förp., klass 1, på kvist, i ask.
Jfr pris. 40:00/kg.

KAMPANJPRIS

10:- /ST

CHAMPINJONER

250g, land se förp., klass 1, i ask, gäller ej ekologiska.
Jfr pris. 40:00/kg.



Välkommen till Stockholms mest öppna Saluhall!

Här håller ostmästare Malin tillsammans med sina kollegor **öppet alla dagar 7 - 22**. För att göra det enklare för dig tar vi dessutom alla våra konkurrenters kuponger!